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 813 例目 814 例目 815 例目 

年 代 70 歳代 10 歳代 10 歳未満 

性 別 男性 女性 女性 

居住地 唐津市 鹿島市 鳥栖市 

主な症状 発熱 発熱、鼻汁、倦怠感、関節痛 無症状 

発症日 1/19 1/19 ― 

陽性確認日 1/20 1/20 1/20 

行動歴 

1/17 

1/19 

 

1/20 

ウイルス検査の結果、陰性を確認 

発熱、保健所に相談 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

1/17 

1/18 

1/19 

 

 

 

1/20 

登校 

登校 

登校 

発熱、鼻汁、倦怠感、関節痛 

県内の医療機関を受診 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

 

1/14 

1/20 

 

ウイルス検査の結果、陰性を確認 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

濃厚接触者等 調査中 調査中 ― 

備考 734例目の接触者 794例目の接触者 771例目の接触者 
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 816 例目 817 例目 818 例目 

年 代 10 歳代 20 歳代 20 歳代 

性 別 男性 男性 女性 

居住地 神埼市 伊万里市 佐賀市 

主な症状 無症状 発熱、咳 咳、味覚障害 

発症日 ― 1/17 1/16 

陽性確認日 1/20 1/20 1/20 

行動歴 

1/18 

1/20 

登校 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/15 

1/16 

1/17 

1/18 

1/19 

1/20 

 

 

勤務 

勤務 

咳、知人と接触 

勤務、知人と接触 

勤務、発熱 38.0℃ 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

1/16 

1/18 

1/20 

 

咳、味覚障害 

ウイルス検査の結果、陰性を確認 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

濃厚接触者等 調査中 調査中 ― 

備考 777例目の接触者  754例目の接触者 
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 819 例目 820 例目 821 例目 

年 代 30 歳代 50 歳代 10 歳代 

性 別 男性 女性 女性 

居住地 唐津市 有田町 有田町 

主な症状 発熱 発熱、咳、咽頭痛、頭痛 発熱、咳、咽頭痛 

発症日 1/20 1/19 1/19 

陽性確認日 1/20 1/20 1/20 

行動歴 

1/16 

1/19 

1/20 

ウイルス検査の結果、陰性を確認 

出勤 

発熱 38.4℃、県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/18 

1/19 

 

1/20 

 

1/21 

出勤 

出勤、発熱 37.7℃、咳、咽頭痛、頭痛 

県内の医療機関を受診 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

1/18 

1/19 

1/20 

 

 

1/21 

登校 

咳、咽頭痛 

発熱 37.4℃ 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

濃厚接触者等 調査中 調査中 調査中 

備考 734例目の接触者  820例目の接触者 
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 822 例目 823 例目 824 例目 

年 代 20 歳代 10 歳代 20 歳代 

性 別 男性 女性 男性 

居住地 鳥栖市 鳥栖市 唐津市 

主な症状 発熱、咽頭違和感、頭痛、倦怠感 発熱、咽頭痛、倦怠感、身体の痛み 鼻閉、味覚・嗅覚障害 

発症日 1/19 1/17 1/15 

陽性確認日 1/20 1/20 1/20 

行動歴 

1/18 

1/19 

1/20 

 

 

1/21 

出勤 

出勤、咽頭違和感 

発熱 37.1℃、倦怠感、頭痛 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/15 

1/16 

1/17 

1/18 

1/20 

登校 

登校 

発熱、咽頭痛、倦怠感、身体の痛み 

県内の医療機関 Aを受診 

県内の医療機関 Bを受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

 

1/15 

1/16 

1/17 

1/18 

1/19 

 

1/20 

1/21 

出勤、鼻閉 

出勤 

知人と接触 

出勤、味覚・嗅覚障害 

県内の医療機関 Aを受診 

県内の医療機関 Bを受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

濃厚接触者等 調査中 調査中 調査中 

備考  794例目の接触者  
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 825 例目 826 例目 827 例目 

年 代 10 歳未満 20 歳代 50 歳代 

性 別 女性 男性 男性 

居住地 佐賀市 唐津市 鳥栖市 

主な症状 発熱 発熱、咳 発熱、咳 

発症日 1/19 1/15 1/17 

陽性確認日 1/20 1/20 1/20 

行動歴 

1/18 

1/19 

1/20 

1/21 

ウイルス検査の結果、陰性を確認 

発熱 37.8℃ 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/13 

1/14 

1/15 

1/16 

 

1/20 

 

1/21 

出勤 

出勤 

咳 

出勤、発熱 

県内の医療機関を受診 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/15 

1/16 

1/17 

1/18 

1/19 

1/20 

1/21 

809 例目と会食 

友人と会食 

友人と会食、発熱 37℃、咳 

友人と会食 

友人と会食 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

濃厚接触者等 ― 調査中 調査中 
 

調査中 

備考 763 例目の関係者  809 例目と接触 
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 828 例目 829 例目 830 例目 

年 代 40 歳代 10 歳代 30 歳代 

性 別 男性 女性 女性 

居住地 上峰町 基山町 佐賀市 

主な症状 発熱、咳、倦怠感、頭痛、息苦しさ、関節痛 発熱、頭痛、咽頭痛、咳 発熱、倦怠感、鼻閉、咽頭痛 

発症日 1/16 1/20 1/11 

陽性確認日 1/20 1/20 1/20 

行動歴 

1/14 

1/15 

1/16 

1/17 

1/19 

 

1/20 

1/21 

勤務 

勤務 

勤務、発熱 38.5℃ 

勤務 

咳、倦怠感、頭痛、息苦しさ、関節痛 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/18 

1/19 

1/20 

 

 

1/21 

 

登校 

登校 

発熱 37.7℃、頭痛、咽頭痛、咳 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

1/9 

1/11 

1/13 

1/20 

県外を訪問（以降 1/12 まで同様） 

発熱 37.3℃、倦怠感、咽頭痛 

鼻閉、咽頭痛 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

入院・療養先調整中 

濃厚接触者等 調査中 調査中 調査中 

備考    
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  831 例目 832 例目 

年 代 90 歳代 10 歳代 

性 別 女性 男性 

居住地 唐津市 唐津市 

主な症状 発熱 発熱、鼻閉、味覚異常 

発症日 1/20 1/17 

陽性確認日 1/20 1/20 

行動歴 

1/18 

1/19 

1/20 

施設利用 

施設利用 

施設利用 

発熱 38.6℃、保健所に相談 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の感染症指定医療機関等に入院 

1/15 

1/17 

1/18 

1/19 

 

1/20 

1/21 

友人と接触 

鼻閉 

味覚異常 

発熱 37.3℃ 

県内の医療機関を受診 

ウイルス検査の結果、陽性を確認 

県内の宿泊療養施設で療養 

濃厚接触者等 調査中 調査中 

備考 826例目の接触者  

報道機関の皆様へ 
 感染症法の趣旨に則り、個人情報保
護の観点から感染者やその家族・濃厚
接触者等が特定されないよう、また、

混乱を避けるため医療機関への取材
や、風評被害がないよう特段の御配慮
をお願いします。 

県民の皆様へ 

 新型コロナウイルス感染症に感染さ
れた方やその御家族、濃厚接触者に対し
て、不当な差別や偏見があっています。 
佐賀県は慈しみ合う県です。感染され

た方、その御家族、濃厚接触者などに対
する情報の詮索、不当な差別、偏見、い
じめというのが決してないようによろ
しくお願いします。 


